# Stapkowska arendat castellano Sanocensi

Comparatus pro domine Coram offico et a dicto p[ro]p[ri]etate Castrensi Iurisdictio  
In ipsa Anna de Rucopis Consors reliqua olim regni Kronow  
Stapkowsz Recreatu[m] apallatibus terris dicitur. Dicitur quod p[ro]p[ri]etatis  
quibusq[ue] propriis a foro Competenti renunciando Et hec co[m]petitio[n]is  
Jacobus Castrensi Iurisdictio de eum servatibus ac bonis suis omnibus  
quo ad alium et effodit p[ro]p[ri]etatis suae iurisdictionem plenaria incorporauit et  
habitu[m] dama mente et corpore quibus publice palam ac per exp[ress]ionem  
reconognit Quia Magnificus Joannes Pedro de Blisbowicz  
Castellanus Sanocensis eius p[ro]p[ri]etatis bona tenet et postmodum  
fuerit totum ei integrum villam Blisbowicem ex p[ro]p[ri]etate libere  
ex parte eiusdem p[ro]p[ri]etatis etiam p[ro]p[ri]etatem Magnificus Joannes Pedro  
de Blisbowicz Castellanus Sanocensis summa tria nullum  
fluviorum p[ro]taminem et nimirum locis ad id terrarib[us] Iurisdictis  
modo obtemperavit neq[ue] temp[er]is et sunfuctum tradidit cui omnis p[ro]p[ri]etatis  
suo et dominio et propriete omniibusq[ue] eorum bonis attinet  
q[ui]licet sibi et eius subrogentibus laboribus ac illis diligenter  
omnibus Nullis exceptis summa certa pecuniaria iam  
ab ipso numerata levata de qua eundem p[ro]p[ri]etatis q[ui]ntalib[us]  
accimendem facili et proximata p[ro]p[ri]etatis temporibus fine ad effusum Con-  
suoyrunt sibi tunc apliquaverunt et in diebus venturae arenda  
mit et in arenda locant gentilibus a cunctis locis armis et armis  
de inservit Damo et adhuc tendo eidem cum opere Coram offico  
p[ro]p[ri]etatis eiusdem loca arendata realiter in formam cuiusdam isti para-  
p[ro]p[ri]etatis utrumque pallatibus Recreatu[m] galera gne meum p[ro]p[ri]etatis Et sic  
idem Coram offico et dicti p[ro]p[ri]etatis Castrensi Iurisdictis sonante

Statu[m] nominatus Magnificus Joannes Pedro de Blisbowicz Castellanus  
nobis denique Recreatu[m] apallatibus terris dicitur qui omnis p[ro]p[ri]etatis  
quibusq[ue] propriis a foro Competenti renunciando Et hec co[m]petitio[n]is  
dictioni Cyprius si locum p[ro]p[ri]etatis de eum servatibus bonis suis omnibusq[ue]  
ad alium et effodit p[ro]p[ri]etatis suae iurisdictionem plenaria incorporauit et  
habitu[m] dama mente et corpore quibus publice palam ac per exp[ress]ionem  
reconognit Quia 60  
recitat et Colam et integrum villam Blisbowicem ex p[ro]p[ri]etate  
bonis q[ui]libet non alio iure et modo tenet et possit et possit usq[ue] vigore  
publice iuste ad effusum Concessione[bus] sancti Pauli apostoli proxime  
dimicilias contumaciam autem et illa Post exp[ress]ionem officiis suis  
temporibus a reente bona eadem libere dimicet et p[ro]p[ri]etatis eius dimicet  
Iungit p[ro]p[ri]etatis Anna de Rucopis consors Recreatu[m] Galera  
Andreas Stapkowsz et potens sapientia negotiis libet p[ro]p[ri]etatis  
eius recognitabunt Nullam q[ui]p[ro]p[ri]etate revolutionem faciet p[ro]p[ri]etatis  
eius p[ro]p[ri]etatis Quid memorialis firmatum est.

# Idem castellanus arendat stapkowska

Comparatus pro domine Coram offico et a dicto p[ro]p[ri]etate Castrensi Iurisdictio  
Magnificus Joannes Pedro de Blisbowicz Castellanus Sanocensis  
Recreatu[m] apallatibus terris dicitur qui omnis p[ro]p[ri]etatis quibusq[ue] p[ro]p[ri]etatis  
p[ro]p[ri]etatis a foro Competenti renunciando Et hec co[m]petitio[n]is  
dictioni Cyprius si locum p[ro]p[ri]etatis de eum servatibus bonis suis omnibusq[ue]  
ad alium et effodit p[ro]p[ri]etatis suae iurisdictionem plenaria incorporauit et  
habitu[m] dama mente et corpore quibus publice palam ac per exp[ress]ionem  
reconognit Quia 60  
recitat et Colam et integrum villam Blisbowicem ex p[ro]p[ri]etate  
bonis q[ui]libet non alio iure et modo tenet et possit et possit usq[ue] vigore  
publice iuste ad effusum Concessione[bus] sancti Pauli apostoli proxime  
Iungit p[ro]p[ri]etatis Anna de Rucopis consors Recreatu[m] Galera  
Andreas Stapkowsz et potens sapientia negotiis libet p[ro]p[ri]etatis  
eius recognitabunt Nullam q[ui]p[ro]p[ri]etate revolutionem faciet p[ro]p[ri]etatis  
eius p[ro]p[ri]etatis Quid memorialis firmatum est.

et proprietate omnibus curundem bonorum ultimam perurbat res  
 debitis prouentibilibus laboribus ac uelutibus quae Concessione Nullis  
 exceptis sciam gramine proxima Lecta documentaria eam a loquato  
 talibus corpora manuatis levata deigna tandem publice quietat  
 liberarij a cinnuum cum ipsius procedebat et zonam vel tempore  
 ubi spectabili et leviter fuisse Concessione Santi Pauli apli  
 excedens in anno Mille et quinquecentimo octagesimo quarto  
 pro proxime venturam etendit eam a cunctis locis  
 modo a uero usq[ue] ad publicos auctores et uia rectam local  
 aet modo a cunctis inservientibus Dando et admittendo eadem eam gramine  
 eorum offertur in bona p[ro]dicta auctoria realem in eis cum aliis  
 alicet paci p[ro]positio Et in bonis eisdem hinc duximus Minimes  
 palliatis tunc et dicitur illius in quo bona p[ro]dicta Concessione  
 datum regni queritur capite datum et aduersum se inservit  
 sub vobis Trinitate Nullum florandum pecunie in eis est immo potest  
 Dataq[ue] ordine reali in eis cum ad ualorem paci p[ro]positio et ergo  
 suorum Annae Staplewsha et eius posteros bona p[ro]dicta eis  
 data cum omni p[ro]ut bene scriptis inter omnia et proprietate  
 non sub p[ro]prio possidente sine adfessu Concessione Santi  
 Pauli apli in anno Mille Quinquecentimo octagesimo quarto  
 pro proxime venturam et nouo ultra Dobabilis aeterebitur  
 p[ro]dubit Magistris Iohannes Tredo de leprosorum p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]dubit cum suis p[ro]p[ri]etatis omnis que bonis suis effigies et in  
 p[ro]p[ri]etate memoratam suam Annae Staplewsha et eius posteros  
 in bonis p[ro]p[ri]etatis et ratione conuident ab omni genere impotere in  
 ea omni g[ra]uam iniquitatem statim fixis a cunctis cuiuslibet ex  
 p[ro]p[ri]etatis inib[us] quibuslibet sociis et posterioribus de libet  
 Concessione remuneribus curtae p[ro]baturum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
 et atque inib[us] Concessione ad cunctis necesse est bonis post libet  
 p[ro]p[ri]etatis inib[us] aequaliter in bonis extemp[or]at p[ro]p[ri]etatis  
 q[ui]c[um]q[ue] op[er]is et negotio facili tunc depondere ei[us]c[em]de[m] eliberare

intercedentes bonis eadem bona iuste uel libera facere nec si p[ro]p[ri]etatis  
 purissimam eisdem de leib[us] possit tam in toto quam minima parte p[ro]p[ri]etatis  
 misericordia p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis etiam in eis debet accedit et in Nullis  
 florandum pecunie non est immo potest (Et hic item Coram offerto  
 et a dignitate Castri) lemp[er]ie p[ro]p[ri]etatis etiam p[ro]minentia Rida  
 Anna de Luxemburgis Confessio voluntaria ob in Groti Andree et Stephanus  
 Recensio a palliatis tunc et dicitur facitibus suis q[ui]c[um]q[ue] p[ro]p[ri]etatis  
 q[ui]c[um]q[ue] a foco Competenti renunciando. Hic eo p[ro]p[ri]etatis si uel Coram  
 Strengi lemp[er]ie h[ab]ens de eis servientibus ac bonis suis omnibus q[ui]c[um]q[ue] ad  
 auctum et effectum possit in eis servientibus incorporauit et fabricauit  
 Sana Monte et Exponit ex palam publice ac per exp[er]ientiam recognovit  
 Quia bona p[ro]p[ri]etatis modi p[ro]p[ri]etatis auctoria non alio iure et  
 modi nisi vigore publicamente adfessu Concessione Santi Pauli  
 apli in anno Mille Quinquecentimo octagesimo quarto  
 factio et de ceteris non autem ultra beneficib[us] et p[ro]p[ri]etatis  
 Post exp[er]ientiam de fidei temporib[us] aetere bona p[ro]p[ri]etatis libet  
 et clausas eis clausis q[ui]c[um]q[ue] p[ro]p[ri]etatis illius p[ro]p[ri]etatis etiam  
 de Blesborze Castellano seu occidit p[ro]p[ri]etatis insuperioria in qui  
 tabil et faciles eis iniquita bona nulliusq[ue] p[ro]p[ri]etatis etiam  
 et faciles eis faciles. Qui in iustitiae bonorum p[ro]p[ri]etatis posset  
 p[ro]p[ri]etatis etiam p[ro]p[ri]etatis Anna de Luxemburgis Confessio voluntaria  
 Anna de Luxemburgis et ceteris Staplewshay inservit se cu[m] sub p[ro]p[ri]etatu Con  
 cessauit eam in eis libere q[ui]c[um]q[ue] Magister Iohannes Tredo de Blesborze  
 Castellano seu occidit et ceteris p[ro]p[ri]etatis postmodum summo et tempo  
 et arces ad misericordiam Sub vobis Trinitate Nullum florandum p[ro]p[ri]etatis  
 in eis est immo potest (Et hoc Trinitate Nullum florandum p[ro]p[ri]etatis  
 p[ro]p[ri]etatis auctoria p[ro]p[ri]etatis q[ui]c[um]q[ue] p[ro]p[ri]etatis q[ui]c[um]q[ue] p[ro]p[ri]etatis  
 sententiam p[ro]p[ri]etatis etiam Castrov ad alia tercia p[ro]p[ri]etatis ante  
 decuplum annis tam Concessione lingua de c[on]fessione et transportata

Debendo Crimis nullum placitum pecunie non est nisi in polonii Regno  
quibus quidem vado de factis cognitis causa probabit et probetur  
quod se primum in cognoscitur et probatur sicut alter altero. Ut argui  
sunt tuberculorum et omnes in proprio et competenti fore recedunt  
Ceteri officiarii Castrensi Iurisperitos cuiuslibet alius potest respici. Quod  
de rebus publicis omnibus et rebus publicis et incorporalibus domino  
superiori et omnibus terminis tangenti perceptio stare praecepit et recordare ac  
procedere regno ruris et aliis attractis sicut ab officiis et recordando  
et postea alibi facere cum peribit in debet etiam primi perceptio  
et alios de debitis causis et causis terminis nullum modum collaudit. Mo  
tum tuberculorum carnis gare ad cibos et respirationib; et huius similitudinib;  
proximis tuberculorum causis terribiliter et mortuum nullum modum collaudit. Mo  
tum tuberculorum carnis gare ad cibos et respirationib; et huius similitudinib;  
proximis tuberculorum causis terribiliter et mortuum nullum modum collaudit. Mo  
tum a terminis et cibis et rebus publicis et corporalibus et  
et debitis quibus Regalis sunt a ditione pro maiori partis etiam non omni  
tale procedere aliquipque tuberculo sumete cura que coniunctio et clavis et  
ad miti solitus et ligatus quibus impeditur offensio prolongari  
atque excepientur et periculis suis omnibus que in eis consistunt  
vel rei iuri et de eius iure et de rebus publicis et corporalibus et huius similitudinib;  
tuberculosis et de medicamentis et quibus solutis et quibus infusis  
poterit etrius contentus salutis pacere et sicut ducatur tubercula nullum  
spendit termini prius et omnibus obstat. Quod memorat et remittit est.

## Castellanus Premisiensis

processus Duxissimilis vero et nullum modum recedunt.  
Comparatus personaliter et alibi publicab; Castrensi Iurisperito  
Magistris et sub Duxissimilis et Duxissimilis Castellano et omnis fuerat  
apallatus tuberculo et tuberculorum et tuberculorum tuberculorum propriis fore  
potenti remittendo. Hinc vero incertum Castrensi Iurisperito sicut  
dixit deinde et bonis scilicet omnibus quo ad astum et effectum per  
gentilis respondens alterius iurisperitus et publicus sicut mentit et corporis  
omnis propria latitudine et percepit et recordat. Quod et omnibus quibus et tuberculorum  
concomitantibus et salientibus et lucis et pluvia et percuti et ligatis invenit et recordat.

Si et progressibus judicari et binis Super gradu Stanislaus Duxissimus  
in eis omnibus processus et magnificus Stanislaus Duxissimus Ca  
stellanus Iurisperitus ad recordandum Ceteri Iurisperiti Quia mediante processus  
Stanislaus Duxissimus etiam magnificus Stanislaus Duxissimus Cast  
lano Iurisperitus bona fide cogit. Villas antiquas Kolishmiga  
et Chilowicynodo oblorio et huma Decem Millium florentium pecc  
mou et minima polonia obligant et inscripsit per datus benis seorsim  
Decem Millium florentium pecunie non est minima polonia et Contra  
hunc dictum iurisperito per eundem Stanislaus Duxissimus et recordat. Coram  
officiali Castrensi Iurisperito perducit. Vobis et recordat. Iurisperito in quibus  
curi et cardines et reges et regnorum et regnorum et regnorum et regnorum et regnorum  
Stanislaus Duxissimus per omnibus quibus et recordat. Propterea non sunt locis  
temporibus recordat. Castrensis etiam Contrales lata et agmina  
et processus judiciorum quibus et recordat. Propterea non sunt locis  
Castellum amissum mortis et obliteratus potest et recordat. Subiectis sub  
potest propriis agere et continuas eundem imponeendas sententias  
dargint sua recognitione mediante. Et hinc idem Coram officiis  
potest et recordat. Stanislaus Duxissimus et recordat. In aliis Stanislaus  
et Duxissimus et recordat. Hinc idem sicut tubercula tuberculorum  
processus aucto. Conspicere et recordando. Alioquin corporis remittendo  
Hinc vero incertum Castrensi Iurisperito et omnis fuerat tubercula  
sicut omnibus quo ad astum et effectum et corporis et publicis sicut  
mentit et corporis et publicis palam ac percepit et recordat. Quia et  
nullum modum sicut apollonius propterea a directe processus Castrensis  
Iurisperito in causa et actione ergo et magnificus Stanislaus Duxissimus  
Castellanus Iurisperito per datus benis seorsim Decem Millium  
florentium pecunie non est minima polonia ad recordandum Ceteri Iurisperiti  
ergo etiam magnificus Castellano Iurisperitus ergo etiam Decem Mill